vigente e che non si trova in situazioni di conflitto di interessi, dichiarati con nota prot. RU 

0010348 del 28 aprile 2025;  

CONSIDERATO che il RUP, nell’indagine informale di mercato, per gli articoli sopra 

indicati, ha acquisito n. tre preventivi: di euro 6.715,00 (seimilasettecentoquindici/00) 

esclusa IVA al 22%, da parte dell’operatore economico “Resolfin srl”, recepito agli atti con 

prot. RU n. 0010284 del 24 aprile 2025, di euro 6.172,24 (seimilacentosettantadue/24) esclusa 

IVA al 22%, da parte dell’operatore economico “Bandiere.it”, recepito agli atti con prot. RU 

n. 0010288 del 24 aprile 2025 e di euro 5.150,00 (cinquemilacentocinquanta/00) esclusa IVA 

al 22%, da parte dell’operatore economico “Centro forniture snc di Costa M. & Scaliati G.”, 

recepito agli atti con prot. RU n. 0010264 del 24 aprile 2025;   

RITENUTO pertanto che l’indagine informale di mercato, finalizzata all’individuazione

[...]

snc di Costa M. & Scaliati G.”, con sede in via Annunziata, 69, 84037, Sant’Arsenio (SA), P.Iva 

e C.F. 04960590653 ed iscritto sull’Albo del Sistema per gli Acquisti Telematici del Lazio 

(S.TEL.LA), a fronte di un corrispettivo totale pari ad euro 5.150,00 

(cinquemilacentocinquanta/00) esclusa IVA al 22%, preventivo accettato con prot. RU n. 

0010304 del 28 aprile 2025;   

CONSIDERATO che il preventivo presentato dall’operatore economico “Centro forniture 

snc di Costa M. & Scaliati G” appare congruo in base alla qualità del prodotto offerto e

[...]

acquisti della Regione Lazio – S.TEL.LA, a favore dell’operatore economico “Centro forniture 

snc di Costa M. & Scaliati G.”, con sede in via Annunziata, 69, 84037, Sant’Arsenio (SA), P.Iva 

e C.F. 04960590653, e-mai: info@centroforniture.eu, per un importo pari ad euro 6.283,00 

(seimiladuecentoottantatre/00) inclusa IVA al 22%; 

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali 

e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n.

[...]

“Bilancio finanziario gestionale”, ripartito in capitoli di entrata e di spesa ed assegnazione 

delle risorse finanziarie ai dirigenti titolari dei centri di responsabilità amministrativa. 

RITENUTO pertanto di dover impegnare a favore dell’operatore economico “Centro 

forniture snc di Costa M. & Scaliati G.” la somma complessiva di euro 6.283,00 

(seimiladuecentoottantatre/00) inclusa IVA al 22%, sul bilancio di previsione del Consiglio 

regionale per l’esercizio finanziario 2025, cap. U0000U06005 - U.1.03.01.02.009, che presenta 

la necessaria disponibilità e capienza, quale corrispettivo per la fornitura del materiale di